Atbilde par Atklata konkursa prasibam
(Atklats konkurss ,, Tranzita marsSruts Valkas pilséta pa Zemgales, Burtnieku, Parka, Varonu un Rijienas
ielam” lepirkuma ID Nr. VND 2010/4-K/ERAF)

1) Jautajums:

3. posma darbu daudzumu saraksta “20 kV elektrotiklu rekonstrukcija” paredzétas 6 galu
apdares. Liidzu noradit konkrétas vietas, kur jamont€ $is gala apdares. Ja jamonte jaunas gala
apdares vai ir eso$a kabela rezerve, lai péc esoSo galu apdaru demontazas varétu pievienot kabeli
esosa vieta?

Atbilde:

Talavas un Parka ielu krustojuma (ELT-7), Pk-15+75 (ELT-8), Pk-17+75(ELT-8), Pk-
19+00(ELT-8). Projektejamo kabeli savienot ar esoSam uzmavam, izmantojot jauna kabela
arumus. Uzmavas vieta iesp&jams nobidisies.

2) Jautajums:
Darbu daudzumu saraksta visos etapos ir minéta 20 un 0,4kV kabelu demontaza, vai paredzet

kabelu izrakSanu un izcelSanu?

Atbilde:
Ja, paredzet.

3) Jautajums:
5. posma darbu daudzumu saraksta “20 kV elektrotiklu rekonstrukcija” paredzets Iinijas LE-29

nomaina. Vai nav japaredz TP-3074 un atdalitaja AE 29-08 rekonstrukcija vai kadu detalu
nomaina?

Atbilde:
Ng, detalu nomaina nav japaredz.

4) Jautajums:
1. posma darbu daudzumu saraksta “0,4 kV elektrotiklu rekonstrukcija” dotie kabelu garumi

nesakrit ar principsh€éma noradito garumu. Ludzu precizét realos izbives apjomus

Atbilde:
Kabelu garumi atskiras no shémas, jo materialu specifikacija tika pierékinats rezerves
koeficients.

5) Jautajums:

2. posma darbu daudzumu saraksta “0,4 kV elektrotiklu rekonstrukcija” dotie kabelu garumi
nesakrit ar principsh€ma noradito garumu. Ludzu precizét realos izbives apjomus

Atbilde:
Kabelu garumi atskiras no shémas, jo materialu specifikacija tika pierékinats rezerves
koeficients.

6) Jautajums:
3. posma darbu daudzumu saraksta “0,4 kV elektrotiklu rekonstrukcija” dotie kabelu garumi

nesakrit ar principsh€éma noradito garumu. Ludzu precizét realos izbiives apjomus.



Atbilde:
Kabelu garumi atSkiras no shémas, jo materialu specifikacija tika pierékinats rezerves

koeficients.

7) Jautajums:
3. posma paredzets 0,4 kV balstu maina un jaunu balstu izbiive, bet darbu daudzumu saraksta Sie

apjomi nav uzraditi. Vai ir javeic Sie darbi un kadi ir nepiecieSamie apjomi un materiali?

Atbilde:
ja, dari ir javeic, stabi ir jaizmanto demontétie un piekarkabelis apjomos ir minéts (22.pozicija).

8) Jautajums:

6. posma paredzéta 0,4 kV balsta izbtive, bet darbu daudzumu saraksta Sie apjomi nav uzraditi.
Vai ir javeic Sie darbi un kadi ir nepiecieSamie apjomi un materiali?

Atbilde:
Ja, darbi ir javeic, balstu izmantot no demontg&tiem balstiem.

9) Jautajums:
1. posma darbu daudzumu saraksta “Apgaismojuma tiklu rekonstrukcija” ir paredzétas 24

konsoles un 24 gaismas kermeni, bet projekta 1. posma ir 20 balsti, lidzu noradit vietu kur
mont€jamas parejas 4 konsoles un 4 apgaismojuma kermeni?

Atbilde:
Paredzeti 20 gaismekli.

10) Jautajums:
2. posma darbu daudzumu saraksta “Apgaismojuma tiklu rekonstrukcija” ir paredz€tas 26

konsoles un 26 gaismas kermeni, bet projekta 2. posma ir 13 balsti, lidzu noradit vietu kur
mont€jamas pargjas 13 konsoles un 13 apgaismojuma kermeni?

Atbilde:
Paredzeti 13 gaismekli.

11) Jautajums:
3. posma darbu daudzumu saraksta “Apgaismojuma tiklu rekonstrukcija” ir paredz&ti 54

apgaismes balsti, 54 konsoles un 54 gaismas kermeni, bet projekta 3. posma ir 55 balsti ar
konsolém un gaismas kermeniem, lidzu precizét realos apjomus?

Atbilde:
Paredzeti 55 gaismekli.

12) Jautajums:

4.posma darbu daudzumu saraksta “Apgaismojuma tiklu rekonstrukcija” ir paredzetas 43
konsoles, bet projekta 4.posma ir 42 balsti, liidzu noradit kuru konsoli un vietu, kur montgjama
viena lieka konsole?

Atbilde:



1 konsole ir licka

13) Jautajums:
5. posma darbu daudzumu saraksta “Apgaismojuma tiklu rekonstrukcija” ir paredzétas 33

konsoles, bet projekta 5. posma ir 32 balsti, lidzu noradit kuru konsoli un vietu, kur montgjama
viena lieka konsole?.

Atbilde:
1 konsole ir lieka.



